
UCHWAŁA NR VIII/57/24 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Tatrzańskiego na koszt 
właściciela i przechowywanie tych pojazdów na wyznaczonym parkingu strzeżonym na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 43 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 107 w związku z art. 130a ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku 
Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 poz. 1251), art. 2, art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz. 2383) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2024 roku w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2025 roku 
maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym, (tekst 
jednolity: Monitor Polski z dnia 2 sierpnia 2024 roku poz. 718) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się obowiązujące w 2025 roku następujące stawki kwotowe opłat brutto, za czynności związane 
z usunięciem pojazdów z dróg na terenie Powiatu Tatrzańskiego na koszt właściciela i przechowywaniem tych 
pojazdów na wyznaczonym parkingu strzeżonym: 

Lp. Rodzaj pojazdu 
Stawka kwotowa 

za usunięcie pojazdu (zł 
brutto) 

Stawka kwotowa 
za każdą rozpoczętą 

dobę przechowywania 
pojazdu (zł brutto) 

1 Rower, motorower, hulajnoga elektryczna 
lub urządzenie transportu osobistego  140,00 20,00 

2 Motocykl 250,00 30,00 

3 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 
3,5 t 650,00 50,00 

4 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 3,5 t do 7,5 t 800,00 60,00 

5 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 7,5 t do 16 t 1200,00 100,00 

6 Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 16 t 1700,00 160,00 

 7 Pojazd przewożący materiały niebezpieczne. 2100,00 270,00 

2. Stawki kwotowe za każdą dobę przechowywania pojazdu, stosuje się dla każdej rozpoczętej doby 

§ 2.  

Ustala się wysokość kosztów brutto, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. 
Prawo o ruchu drogowym: 

1) rower lub motorower  – 70,00 zł. 

2) motocykl  – 175,00 zł. 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t  – 325,00 zł. 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t  – 400,00 zł. 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t  – 600,00 zł. 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t  – 850,00 zł. 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne  - 1050,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3EEB273-C823-4382-83DE-926470C24C79. Podpisany Strona 1



§ 3.  

1. Zarządza się pobór opłaty o której mowa w §1 i §2 w drodze inkasa. 

2. Inkasent przekazuje pobraną opłatę w całości na konto Starostwa Powiatowego w Zakopanem, 
w terminie do 7 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

3. Inkaso wynosi  8 % pobranej opłaty i płatne jest w ciągu 21 dni od dnia rozliczenia. 

4. Wyznacza się jako inkasenta opłat, o których mowa w §1 i §2 Uchwały przedsiębiorcę wyłonionego 
w ramach postępowania. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 5.  

Traci moc „Uchwała Nr L/362/23 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 07 grudnia 2023 roku w sprawie: 
opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Tatrzańskiego na koszt właściciela i przechowywanie 
tych pojazdów na wyznaczonym parkingu strzeżonym”. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3EEB273-C823-4382-83DE-926470C24C79. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/57/24 
Data dokumentu 2024-12-18 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu 

Tatrzańskiego na koszt właściciela i przechowywanie tych pojazdów na 
wyznaczonym parkingu strzeżonym na 2025 rok. 

Identyfikator dokumentu B3EEB273-C823-4382-83DE-926470C24C79 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1397655079 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.12.2024 11:47:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3EEB273-C823-4382-83DE-926470C24C79. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/57/24 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


